
 

Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 
Dipartimento di Matematica 

 

Via della Ricerca Scientifica, 00133 Roma 
  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il comma 4 dell’art. 6 della L. n. 168 del 9 maggio 1989; 

VISTO l’interesse del Dipartimento di Matematica ad organizzare la 17a edizione del premio di 

studio in memoria di Michele Cuozzo, destinato ai candidati che abbiano conseguito il titolo di dottore 

di Ricerca in Matematica presso un’Università italiana, per un totale di spesa di € 3000,00, compresivi 

di tasse e oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTO il bando di concorso per titoli ed eventuale colloquio emanato con Disposizione del Direttore 

del Dipartimento di Matematica prot. nr. 1193 DMA del 12 settembre 2024 

SENTITO il Collegio di dottorato di ricerca in matematica. 

 

DISPONE 

Per le finalità in premesse, di nominare la commissione giudicatrice per l’attribuzione del su citato 

premio intitolato a Michele Cuozzo. La commissione è così composta:  

 

Prof.  Riccardo Molle Presidente 

Prof.  Yoh Tanimoto Componente 

Prof. Stefano Trapani  Componente 

 

La presente disposizione verrà registrata ed inserita nella raccolta degli atti di questa amministrazione. 

 

         Il Direttore 

              Prof. Filippo Bracci 

        


